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W Y K A Z   B U D Y N K Ó W  

Z   LOKALAMI  DO  SPRZEDA śY  W  PIERWSZEJ  KOLEJNO ŚCI 

W BUDYNKACH  WSPÓLNOT  MIESZKANIOWYCH  

 

Lp. Adres budynku Ilość lokali 
Ogółem 

 

Ilość lokali 
sprzedanych 

Ilość lokali 
komunalnych 

 

1 

2 

3 

4 

 

 

 

ul. Św. Barbary 48 

ul. Roosevelta 2-4 

ul. Krak. Przedmieście 28 

ul. 18 Stycznia 29 

 

 

2 

8 

3 

3 

 

 

1 

7 

1 

1 

 

 

1 

1 

2 

2 

 

 

 

W celu sprzedaży lokali w przedstawionych wyżej budynkach  Gmina może zastosować wobec 

lokatorów art. 21 ust. 4 z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. „ o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego”. 


